
Uchwała Nr XXVII/179/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia  18 października   2005 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w wysokości 30 000 zł /słownie: 

trzydzieści tysięcy złotych/ z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej na dofinansowanie zakupu i wyposażenia lekkiego 

samochodu ratownictwa technicznego na podwoziu Renault Mascott. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                    mgr Jerzy Mincewicz     



 2 

 


